MyHI/ILl,I/II'IaJ'IbHOG OroaKeTHOEe OOLLKOSbHOE 06paaoBaTeanoe yypexageHne myHnumnanbHoOro

Ne

obpasoBaHud ropoa KpacHogap «[eTckuii cag ans geten paHHero Bo3pacta Ne 25»

KHura gBm»xeHmst BOCNMTaHHUKOB

YyeOHbIN rog: 2023/2024
Twun pokymeHTa: Bce
Fpynna: Bce

OaTta

AOKYMEeHTa AOOKyMeHTa

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20.11.2023

13.11.2023

09.11.2023

03.11.2023

02.11.2023

01.11.2023

31.10.2023

31.10.2023

30.10.2023

27.10.2023

Tun
AOKYMeHTa

3auncneHue B
petcan

3auncneHue B
petcan

BblObITHE U3
jeTcaja

BbibbITME U3
jetcaga

BbiObITHE K3
jeTcaja

3auncneHue B
petcan

3auuncneHve B
petcan

BbibbITME U3
jetcaga

3auuncneHve B
petcan

BbibbITME U3
jetcaga

Fpynna
BbIObITUSA/
3auucneHus

4 gTopasi
paH.Bo3pacTa

1 BTOpas
paH.Bo3pacTa

1 BTOpas
paH.Bo3pacTa

5 BTOpas
paH.Bo3pacTa

1 BTOpas
paH.Bo3pacTa

1 BTOpas
paH.Bo3pacTa

1 BTOpas
paH.Bo3pacTa

7 BTOpas
paH.Bo3pacTa

3 BTOpas
paH.Bo3pacTa

7 BTOpas
paH.Bo3pacTa

LIbIpyNbHIKOBa  MoRmcno widposoi
noAncsi: LbipynsrwKosa

NpwuHa Vipuwa Anexcarzposia
flama: 2023.11.20 11:37:02
AnekcaHApPOBHa o300

damunus

KonuuecTtBo yyawmxcs: 1

KonnyectBo yvaiumxcs: 1
KonuuecTtBo yyawmxcs: 1
KonnyectBo yvaiumxcs: 1
KonuuecTtBo yyaiwumxcs: 1

KonuyectBo yyawmxcs: 1<= MBOO:
MBOOY MO r.KpacHogap «[eTckun cag
Ne 25» (KpacHogap)

KonuuectBo yyawumxcs: 1
KonunyectBo yyawmxcs: 1

Konuyectso yyawwmxcs: 1<= MBOO:
MBLOOY MO r.KpacHogap «[eTckun cag
Ne 25» (KpacHopap)

KonunyectBo yyawmxcs: 1



		2023-11-20T11:37:02+0300
	Цырульникова Ирина Александровна




