Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад для детей раннего возраста № 25»

Книга движения воспитанников

Учебный год: 2023/2024 **Тип документа:** Все

Группа: Все

№ документа	Дата документа	Тип документа	Группа выбытия/ зачисления	Фамилия
30	20.11.2023	Зачисление в детсад	4 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1
29	13.11.2023	Зачисление в детсад	1 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1
28	09.11.2023	Выбытие из детсада	1 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1
27	03.11.2023	Выбытие из детсада	5 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1
26	02.11.2023	Выбытие из детсада	1 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1
25	01.11.2023	Зачисление в детсад	1 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1<= МБДОО: МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 25» (Краснодар)
24	31.10.2023	Зачисление в детсад	1 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1
23	31.10.2023	Выбытие из детсада	7 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1
22	30.10.2023	Зачисление в детсад	3 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1<= МБДОО: МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 25» (Краснодар)
21	27.10.2023	Выбытие из детсада	7 вторая ран.возраста	Количество учащихся: 1